[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.05.2022                                        г. Ачинск                                                 152-п

	Об утверждении проекта межевания территории земельных участков: с кадастровым номером 24:43:0122001:62, по адресу Красноярский край, г. Ачинск, микрорайон 3, жилой дом № 12, с кадастровым номером 24:43:0122001:2265, по адресу Красноярский край, г. Ачинск, микрорайон 3, между жилыми домами № 11 и № 12 и с кадастровым номером 24:43:0122001:2264, по адресу Красноярский край, г. Ачинск, микрорайон 3, между жилыми домами № 11 и № 12

Рассмотрев материалы проекта межевания территории земельных участков: с кадастровым номером 24:43:0122001:62, по адресу Красноярский край, г. Ачинск, микрорайон 3, жилой дом № 12, с кадастровым номером 24:43:0122001:2265, по адресу Красноярский край, г. Ачинск, микрорайон 3, между жилыми домами № 11 и № 12 и с кадастровым номером 24:43:0122001:2264, по адресу Красноярский край, г. Ачинск, микрорайон 3, между жилыми домами № 11 и № 12, в соответствии с Генеральным планом города Ачинска, утвержденным решением Ачинского городского Совета депутатов от 31.05.2013 № 43-314р «О внесении изменения в решение городского Совета депутатов от 14.10.2005 № 7-29р «Об утверждении Генерального плана города Ачинска», заключением о результатах публичных слушаний, с целью постановки земельного участка на кадастровый учет, руководствуясь статьей 11.3 Земельного кодекса РФ, статьями 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями  36, 40, 55 Устава города Ачинска, протоколом заседания публичных слушаний по проекту межевания территории земельных участков: с кадастровым номером 24:43:0122001:62, по адресу Красноярский край, г. Ачинск, микрорайон 3, жилой дом № 12, с кадастровым номером 24:43:0122001:2265, по адресу Красноярский край, г. Ачинск, микрорайон 3, между жилыми домами № 11 и № 12 и с кадастровым номером 24:43:0122001:2264, по адресу Красноярский край, г. Ачинск, микрорайон 3, между жилыми домами № 11 и № 12 от 12.05.2022 № 10,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект межевания территории земельных участков: с кадастровым номером 24:43:0122001:62, по адресу Красноярский край, г. Ачинск, микрорайон 3, жилой дом № 12, с кадастровым номером 24:43:0122001:2265, по адресу Красноярский край, г. Ачинск, микрорайон 3, между жилыми домами № 11 и № 12 и с кадастровым номером 24:43:0122001:2264, по адресу Красноярский край, г. Ачинск, микрорайон 3, между жилыми домами № 11 и № 12.

2. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя Главы города Ачинска С.М. Мачехина.

3. Опубликовать постановление в газете «Ачинская газета» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска: www.adm-achinsk.ru.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

	Исполняющий полномочия
Главы  города Ачинска

                                 С.М. Мачехин

Приложение
к постановлению администрации города Ачинска
от 26.05.2022 № 152-п

Проект межевания территории земельных участков: с кадастровым номером 24:43:0122001:62, по адресу Красноярский край, г. Ачинск, микрорайон 3, жилой дом № 12, с кадастровым номером 24:43:0122001:2265, по адресу Красноярский край, г. Ачинск, микрорайон 3, между жилыми домами № 11 и № 12 и с кадастровым номером 24:43:0122001:2264, по адресу Красноярский край, г. Ачинск, микрорайон 3, между жилыми домами № 11 и № 12

Основная цель разработки проектной документации состоит в увеличении земельного участка путем перераспределения части земельного участка с кадастровым номером 24:43:0122001:62, расположенного по адресу: Красноярский край, г. Ачинск, микрорайон 3, жилой дом № 12 для возможности участия дворовой территории многоквартирного дома в муниципальной программе формирование современной городской среды в целях со финансирования мероприятий по благоустройству, а именно устройство детской площадки.
Разработка проекта межевания территории проводилась с целью формирования земельного участка путем перераспределения:
1. части земельного участка с кадастровым номером 24:43:0122001:2265, по адресу Красноярский край, г. Ачинск, микрорайон 3, между жилыми домами № 11 и № 12. Площадь земельного участка составляет 1969+/- 16 кв.м. Площадь перераспределяемой части составляет 1767 кв.м.
2. земельного участка с кадастровым номером 24:43:0122001:2264, по адресу Красноярский край, г. Ачинск, микрорайон 3, между жилыми домами № 11 и № 12. Площадь земельного участка составляет 400 кв.м. Площадь перераспределяемой части составляет 400+/-7 кв.м.
3. Перераспределение производится в земельный участок с кадастровым номером 24:43:0122001:62, расположенный по адресу: Красноярский край, г. Ачинск, микрорайон 3, жилой дом № 12. Площадь земельного участка составляет 2517 +/-17 кв.м.
В результате перераспределения образованы два земельных участка:
- земельный участок :ЗУ1, площадью 202 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Городской округ город Ачинск, г. Ачинск, микрорайон 3, между жилыми домами № 11 и № 12,
- земельный участок :ЗУ2, площадью 4684 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Городской округ город Ачинск, г. Ачинск, микрорайон 3, земельный участок № 12.
Из земельного участка с кадастровым номером 24:43:0122001:2265 для образования нового участка :ЗУ1 взята часть площадью 202 кв.м.
Земельный участок :ЗУ2 образовался в результате включения части земельного участка с кадастровым номером 24:43:0122001:2265, площадью
1767 кв.м., и полного включения земельного участка с кадастровым номером 24:43:0122001:2264 и 24:43:0122001:62.

[image: 1]Каталог координат образуемого земельного участка :ЗУ1:
Общая площадь земельного участка составляет 202 кв.м.

Каталог координат образуемого земельного участка :ЗУ2:
[image: 2]
Общая площадь земельного участка составляет 4684 кв.м.

[bookmark: _GoBack][image: на публикацию_page-0001]
image1.jpeg

image2.jpeg
N ToUek X g
19 696888.38 138327.50
14 696880.23 138337.50
13 696868.07 138327.07
18 696876.71 138317.56

image3.jpeg
N Touex X Y

1 696925.35 138405.72
2 696921.56 138402.45
3 696917.97 138406.90
4 696915.80 138404.98
5 696906.81 138415.80
6 696830.50

* 69682211 138363.73
8 696817.82 138360.02
9 696840.23 138333.20
10 696841.66 138333.80
11 696853.71 138328.07
12 696862.88 138322.40
13 696868.07 138327.07
14 696880.23 138337.50
15 696940.47 138387.76
16 696937.48 138391.32
17 696928.42 138402.08

image4.jpeg
N'EHJ] TWEq] | eIl H SOHITO]T [TIFOI \"SH|

OHEHOJRILIOD)

0001 - TN
s ot I1dOLITddaL -
. 1. 000 BIHVEDKIN VIO XALdTh visodempy | arodioyH
.
T — v 11 sodexery ‘Tndagodr]
mirdoxrddar BIHega¥ AW IN20d] T
‘aoLonTr oI eI Vg sorode “gedeeq
eLE "o, MoraN| Lomrr | BATOX
1 11 SNGN HWeWor A¥an ‘¢ HoredodMITN “YOHIIEY "I “YOHHRY Todox 10 o X l //
JIKdvo oxorodo ] ‘medy morodsonoedy ‘simedarad KeNOHNO00d . N\
:Koadire om ex1oeRA oJoHAraWae Hudornddar BIHeEMNAW INeod T b
INII-1T/CT
101481014010 S1¥20dIT & KITHAKEHE OJOHLOAW IT
aronaredarad eaLora1IodLd OIOHIIRINITEY SO0 KIHAMANERd 0 TOWAdIHEIT MHOE ¢
10148151010 KITHALEHE QIOHLOAW “0IoBdIRHOILIRd ‘otonaredarad 11100 t
101481014010 KTIITa1roH 010HAAISIAY ‘010M0kIIIOr0aXdE 191M0900) ¢
“L01a101£010 191 (11180 AMHRITOATT T
991 OIN - LeHIId00N ENa10m)" |
‘HeReWTIAT
PALOERA OI0RTIONGE BdONOR 0.1080ALOBIE SIHIRPAEO00 - 1[0 1007 110:Ch 5T s s R AN
erre1deax ologodLoeres edaIoH 01080dIoErEY SIHAREHEOQO - | 10071 10°Ch 7T ‘: T T )4 ~
A &
IIHATTAHL00I08 BHOE KeHHRAXO - | \ F 2 N V4 N
—— V =T 4 A 3
(QUHOOLTIAL Bii0E KerHedxo - B V= 7 3 N F S
s 7 3 A N
[T p———— S S S\ N Q
Z4TRY 7 X X 4
T —— 7 o Y %
/ o 2 7
ITIENITHANNOY XIHASHOWEI BHOE KERHEAXO 4 . Z SO\ Ng R
. i . = 7707 /7 Y. N N
‘mdo1nnddel KIIHEOETOMON INKIIEOKIA IKII0000 O BHOE &8 4 NN P
10w A 0J0RLBO 10wk seReMeTadnoedadon - | [ e Y Z K .mv.ﬁm/
V. N e ?
HONIOPRA XIHALANaE ITNOAGIINa0dIT AIHIRPHE0QO - LAE: y AN N -
V, NN 8110022 HO:EVYE
ex1ond orontKaNeE olowadirieodi mmor argiodogon - [ T * 4 RS N,
7 7 N
S S
IR EHE0QO AIHEOL 4 Y S M Y/, NS
Z
HIHXQPHOOUTIL KIIHII - —-— == \\ Z Y, 2
BIUHOYORIOONOE BIHIL - | — — — — V. P / Y/
HIHOQPHOONO8 KIIHIIL - %4 & \\
~.
KHoMQEHI0dINIE KIHNL - —— ROX 7, 7 e & \\ / <
¥HoraY oroRYIRIdeay 1gmHEd - — =N 77 B s / L
AR s N / g %
Hd T € 19H200H X19d010% 0 KIHAAE) ‘E0XLOPRA XISHALAIaE 19mmedI - AR i’ o4 A
- . >/ 4
D T ety —— NNE X / 19310022 Diehive: es S pF
A N s % / % \\ yA
JEI: Xi9RoRd PrHed T KeHRATEOHRINA - _— N Y < $ yid
R % So
T ———— N N4 \\// S x g
s &
/ &)
7>

9%:10022 10:EF ¥

4

V7,